
令和 6年 12月 9日 

 

こんにちは連絡係の稲垣です。寒くなりましたね。天気予報では、大雪の降る

恐れが今週末あたりに来るかも、と。結構慌ててタイヤ交換した人も多いので

は？私はそのパターンなのですが、タイヤって重い。昨年より重さが増えてな

いなら私の体力低下？いろいろ考えることのあった、この週末でした。 

地域の情報を頂きました。ご確認の上、会員の皆様に転送願います。 

よろしくご査収ください。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣 光晴様 

 

平素から大変お世話になっております。 

令和 7年 1月に各務原市在宅医療・介護連携推進座談会を開催いたしますの

でご案内申し上げます。今回は「生活困窮・末期ガン患者」のケースについて

担当ケアマネさんを中心にしつつ、時系列で関わった医療・介護専門職にてま

ずはご本人の状況をご説明させていただくところから始まります。その後、各

グループ毎（地域包括支援センター毎の７テーブル）に分かれまして、どのよ

うな支援「案」が考えられるか、皆さまで検討し合う場とさせていただきたく

存じます。 

お忙しいところ誠に恐縮ですが、ぜひご参加について一度ご検討いただきます

ようお願い申し上げます。 

（各事業所様の参加者数は最大２名の方でお願いいたします） 

お申込書は送付いたしましたご案内（広告チラシ）の２枚目にございます。 

表紙の二次元コードまたは 2枚目の申込書を FAXにてお申込みをお願いいた

します。 

みなさまにお会いできますことを心より楽しみにしております。 

 

★★★★★★★★★★★★★★ 

 

～顔の見える関係作り～ 

令和 6年度 各務原市在宅医療・介護連携推進座談会 

 

日時：令和 7年 1月 23日（木）14時～15時半 

 



会場：産業文化センターあすかホール 

 

★★★★★★★★★★★★★★ 

 

各務原市在宅医療・介護連携支援ステーション 

 在宅医療・介護連携推進コーディネーター 中平 民恵 

  〒５０４－０８１６ 

 各務原市蘇原東島町４－６－２（東海中央病院内）  

            ＴＥＬ ０９０－９２６４－８００４ 

            ＦＡＸ ０５８－  ３８２－９８５３ 


